Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEDEC/00034/2020                                      DE: 03/12/2020

O Secretário de Estado de Desenvolvimento Economico no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: 459932/2020
    Nome: (67866/4) ADEMIR SOARES GUIMARAES JUNIOR
        A Partir de: 12/01/2021 Até 26/01/2021
        Cargo/Função: (11568) DGA-2 SERVIDOR
        Substituído: (72525/11) ANDREA ANDOLPHO DE MORAES
        Un. Adm: (183628) GAB. DO SECRET. ADJ. DE ADMINISTRAÇAO SISTEMICA

Processo N.: 459269/2020
    Nome: (273785/2) FRANCISCA MARIA DE SOUZA
        A Partir de: 30/11/2020 Até 14/12/2020
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (294039/1) MARIELLEN DENISE PEREIRA DE SOUZA
        Un. Adm: (187909) COORD. DE CONVENIOS

Processo N.: 459923/2020
    Nome: (203989/1) MAXWELL DA SILVA SANTOS
        A Partir de: 04/01/2021 Até 13/01/2021
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR
        Substituído: (254117/1) ELISAMA FONSECA DE CARVALHO MACEDO
        Un. Adm: (188042) SUPERINT. DE POLITICA INDUSTRIAL, MINAS E ENERGIA

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 02 de Dezembro de 2020.
          Cesar Alberto Miranda Lima dos Santos Costa
          Secretário de Estado de Desenvolvimento Economico

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a7e858cb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T05:36:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial